

Årsredovisning

för

Cateringverkstan i Sverige AB

556419-3166

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruben Westfelt, Styrelseledamot
2024-02-07

Styrelsen för Cateringverkstan i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska planera, äga och driva restaurang- och kaféverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 477	979	0	1 665
Resultat efter finansiella poster	-1 232	-799	-362	-1 075
Soliditet (%)	51,2	40,9	48,7	81,9

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökat kundunderlag på Universitetet samt lyckade konceptsatsningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 019 755	-798 514	341 241
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-798 514	798 514	0
Årets resultat				-1 232 328	-1 232 328
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	221 241	-1 232 328	-891 087

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 521 241
årets förlust	-1 232 328
	288 913
disponeras så att i ny räkning överföres	288 913
	288 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 477 458	978 538
Övriga rörelseintäkter		0	12 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 477 458	990 897
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-594 341	-327 227
Övriga externa kostnader		-915 032	-664 948
Personalkostnader	2	-1 191 480	-779 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 984	-17 357
Summa rörelsekostnader		-2 709 837	-1 789 001
Rörelseresultat		-1 232 379	-798 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-410
Summa finansiella poster		51	-410
Resultat efter finansiella poster		-1 232 328	-798 514
Resultat före skatt		-1 232 328	-798 514
Årets resultat		-1 232 328	-798 514

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 663	15 647
Summa materiella anläggningstillgångar		6 663	15 647
Summa anläggningstillgångar		6 663	15 647
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 418	76 740
Summa varulager		30 418	76 740
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		720	0
Övriga fordringar		51 411	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 882	0
Summa kortfristiga fordringar		159 013	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		603 277	742 699
Summa kassa och bank		603 277	742 699
Summa omsättningstillgångar		792 708	819 439
SUMMA TILLGÅNGAR		799 371	835 086

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 521 241

1 019 755

Årets resultat

-1 232 328

-798 514

Summa fritt eget kapital

288 913

221 241

Summa eget kapital

408 913

341 241

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

151 417

34 290

Skatteskulder

2 639

818

Övriga skulder

156 581

201 775

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 821

256 962

Summa kortfristiga skulder

390 458

493 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

799 371

835 086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 843 370	1 843 370
Försäljningar/utrangeringar	-155 458	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 687 912	1 843 370
Ingående avskrivningar	-1 827 723	-1 810 366
Försäljningar/utrangeringar	155 458	0
Årets avskrivningar	-8 984	-17 357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 681 249	-1 827 723
Utgående redovisat värde	6 663	15 647

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten vilar med anledning av svårigheter att rekrytera nya medarbetare då samtliga anställda sagt upp sig under juli. Ägarna studerar alternativ till nuvarande driftsform.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-11-29

Ruben Westfelt
Ruben Westfelt
Ordförande

Richard Böhme
Richard Böhme

Ninni Dickson
Ninni Dickson

Mattias Grane
Mattias Grane

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-29

Josefine Fors
Josefine Fors
Auktoriserad revisor
